
UCHWAŁA NR XVIII.119.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Wydatki zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr X.51.2024 Rady Miejskiej 

w Pełczycach z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 
2025, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Dyc 

 

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 1



0,00

I. DOCHODY 54 070,00

1. W dochodach zwi ększono: 63 819,00

w rozdz. 02095 Pozostała działalno ść (Leśnictwo) -  opłata za dzierżawę obwodów łowieckich 6 000,00
w rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku l eśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czy nności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od  osób fizycznych - wpływy z podatku od nieruchomości, upomnień i 
opłaty prolongacyjnej

24 640,00

w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  - wkład własny do zadania pn.: "Pod Skrzydłami Natury… w SP w Pełczycach 720,00

w rozdz. 80195 Pozostała działalno ść  (Oświata)  - dofinansowanie do przedsięwzięcia pn. „CYFROWY NAUCZYCIEL - wysoka 
jakość wychowania przedszkolnego w woj. Zachodniopomorskim” realizowane przez  Edukację Bez Barier – Fundację na Rzecz 
Rozwoju Edukacji w Polsce w SP Lubianie

6 366,00

w rozdz. 80195 Pozostała działalno ść  (Oświata)  - dofinansowanie do przedsięwzięcia pn. „CYFROWY NAUCZYCIEL - wysoka 
jakość wychowania przedszkolnego w woj. Zachodniopomorskim” realizowane przez  Edukację Bez Barier – Fundację na Rzecz 
Rozwoju Edukacji w Polsce w SP Będargowo

6 366,00

w rozdz. 80195 Pozostała działalno ść  (Oświata)  - dofinansowanie do przedsięwzięcia pn. „CYFROWY NAUCZYCIEL - wysoka 
jakość wychowania przedszkolnego w woj. Zachodniopomorskim” realizowane przez  Edukację Bez Barier – Fundację na Rzecz 
Rozwoju Edukacji w Polsce w M-G Przedszkolu

6 366,00

w rozdz. 85228 Usługi opieku ńcze - wpływy z tytułu opłat za usługi opiekuńcze w CUS w Pełczycach 11 000,00

w rozdz.  85516 System opieki nad dzie ćmi w wieku do lat  3 - dofinasowanie inwestycji z KPO na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce".

1,00

w rozdz. 90095 Pozostała działalno ść  (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) - dopłaty mieszkańców na program 
pn.: "Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu Gminy Pełczyce".

2 360,00

2. W dochodach zmniejszono: 9 749,00

w rozdz.  90095 Pozostała działalno ść  (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) - dotację z WFOŚ i GW w Szczecinie 
na program pn.: "Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu Gminy Pełczyce".

9 749,00

II. WYDATKI 54 070,00

1. W wydatkach zwi ększono: 110 070,00

w rozdz. 60004  Lokalny transport zbiorowy  - wydatki przejazdy linii komunikacyjnej w ramach funduszu autobusowego 8 000,00

w rozdz. 75412 Ochotnicze stra że pożarne - wydatki na zabezpieczenie akcji i zakupu paliwa dla ochotniczych straży pożarnych z 
trenu Gminy Pełczyce

20 000,00

w rozdz. 75702  - wydatki na obsługę długu 6 252,00

w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - różne wydatki w SP w Pełczyacch 720,00

w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe -  wydatek majątkowy na zadanie inwestycyjne pn.:

Zakup i montaż nagrzewnicy w Sali gimnastycznej w SP Będargowo

w rozdz. 80148 Stołówki szkolne -  wydatek majątkowy na zadanie inwestycyjne pn.:

Zakup elektrycznej patelni uchylnej na stołówkę szkolną dla SP Pełczyce

w rozdz. 80195 Pozostała działalno ść  (Oświata)  - wydatki na przedsięwzięcie pn. „CYFROWY NAUCZYCIEL - wysoka jakość 
wychowania przedszkolnego w woj. Zachodniopomorskim” realizowane przez  Edukację Bez Barier – Fundację na Rzecz Rozwoju 
Edukacji w Polsce w SP Lubianie

6 366,00

w rozdz. 80195 Pozostała działalno ść  (Oświata)  - wydatki na przedsięwzięcie pn. „CYFROWY NAUCZYCIEL - wysoka jakość 
wychowania przedszkolnego w woj. Zachodniopomorskim” realizowane przez  Edukację Bez Barier – Fundację na Rzecz Rozwoju 
Edukacji w Polsce w SP Będargowie

6 366,00

w rozdz. 80195 Pozostała działalno ść  (Oświata)  - wydatki na przedsięwzięcie pn. „CYFROWY NAUCZYCIEL - wysoka jakość 
wychowania przedszkolnego w woj. Zachodniopomorskim” realizowane przez  Edukację Bez Barier – Fundację na Rzecz Rozwoju 
Edukacji w Polsce w M-G Przedszkolu

6 366,00

w rozdz. 85508 Rodziny zast ępcze  - opłaty za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej CUS w Pełczycach 24 000,00

2. W wydatkach zmniejszono: 56 000,00

w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - różne wydatki w SP w Będargowie 20 000,00

w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - różne wydatki w SP w Pełczycach 12 000,00

w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w n aturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe -  wydatki na zasiłki celowe i w naturze w CUS Pełczycach

24 000,00

UZASADNIENIE

12 000,00

20 000,00

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII.119.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 52 582,14 6 000,00 58 582,14

02095 Pozostała działalność 52 582,14 6 000,00 58 582,14

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 582,14 6 000,00 58 582,14

Zgodnie z treścią paragrafu 52 582,14 6 000,00 58 582,14

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 272 511,69 24 640,00 27 297 151,69

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 318 134,69 24 640,00 4 342 774,69

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 028 179,69 23 640,00 2 051 819,69

Zgodnie z treścią paragrafu 2 028 179,69 23 640,00 2 051 819,69

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 200,00 500,00 5 700,00

Zgodnie z treścią paragrafu 5 200,00 500,00 5 700,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 500,00 500,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 267 121,99 19 818,00 12 286 939,99

80101 Szkoły podstawowe 11 248 026,00 720,00 11 248 746,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 720,00 720,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 720,00 720,00

80195 Pozostała działalność 0,00 19 098,00 19 098,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 3



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 19 098,00 19 098,00

Cyfrowy Uczeń 0,00 19 098,00 19 098,00

852 Pomoc społeczna 1 584 595,71 11 000,00 1 595 595,71

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 11 000,00 89 000,00

0830 Wpływy z usług 78 000,00 11 000,00 89 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 78 000,00 11 000,00 89 000,00

855 Rodzina 10 136 293,60 1,00 10 136 294,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 711 852,20 1,00 3 711 853,20

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

279 420,00 1,00 279 421,00

Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce 279 420,00 1,00 279 421,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326 044,00 -7 389,00 4 318 655,00

90095 Pozostała działalność 47 943,00 -7 389,00 40 554,00

0830 Wpływy z usług 4 400,00 2 360,00 6 760,00

Zgodnie z treścią paragrafu 4 400,00 2 360,00 6 760,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

43 543,00 -9 749,00 33 794,00

Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu Gminy
Pełczyce

30 000,00 -9 749,00 20 251,00

Razem: 77 998 071,14 54 070,00 78 052 141,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII.119.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 356 014,39 8 000,00 364 014,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 111 413,39 8 000,00 119 413,39

4300 Zakup usług pozostałych 111 413,39 8 000,00 119 413,39

Fundusz rozwoju przewozów autobusowych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 696,00 20 000,00 735 696,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 624 676,00 20 000,00 644 676,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 9 000,00 84 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 75 000,00 9 000,00 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 234,00 11 000,00 66 234,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 52 534,00 11 000,00 63 534,00

757 Obsługa długu publicznego 1 771 990,00 6 252,00 1 778 242,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 771 990,00 6 252,00 1 778 242,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 760 267,00 6 252,00 1 766 519,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 1 760 267,00 6 252,00 1 766 519,00

801 Oświata i wychowanie 40 412 192,88 19 818,00 40 432 010,88

80101 Szkoły podstawowe 32 249 069,81 -11 280,00 32 237 789,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 488 184,00 -10 850,00 2 477 334,00

Zgodnie z treścią paragrafu 2 488 184,00 -10 850,00 2 477 334,00

4220 Zakup środków żywności 470,00 470,00 940,00

Zgodnie z treścią paragrafu 470,00 470,00 940,00

4260 Zakup energii 766 500,00 -12 000,00 754 500,00

Zgodnie z treścią paragrafu 766 500,00 -12 000,00 754 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 5



4270 Zakup usług remontowych 101 800,00 -6 000,00 95 800,00

Zgodnie z treścią paragrafu 101 800,00 -6 000,00 95 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 920,00 250,00 175 170,00

Zgodnie z treścią paragrafu 174 920,00 250,00 175 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 250,00 -600,00 11 650,00

Zgodnie z treścią paragrafu 12 250,00 -600,00 11 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00 -2 000,00 9 700,00

Zgodnie z treścią paragrafu 11 700,00 -2 000,00 9 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

45 900,00 -550,00 45 350,00

Zgodnie z treścią paragrafu 45 900,00 -550,00 45 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 932 090,00 20 000,00 6 952 090,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 20 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 858 597,40 12 000,00 1 870 597,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 12 000,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 178 095,00 19 098,00 197 193,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 098,00 19 098,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 19 098,00 19 098,00

852 Pomoc społeczna 5 659 165,71 -24 000,00 5 635 165,71

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 290 741,00 -24 000,00 1 266 741,00

3110 Świadczenia społeczne 276 741,00 -24 000,00 252 741,00

Zgodnie z treścią paragrafu 276 741,00 -24 000,00 252 741,00

855 Rodzina 12 506 644,60 24 000,00 12 530 644,60

85508 Rodziny zastępcze 234 000,00 24 000,00 258 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 24 000,00 258 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 234 000,00 24 000,00 258 000,00

Razem: 86 496 916,45 54 070,00 86 550 986,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 6



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 168 510,00 0,00 168 510,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 168 510,00 0,00 168 510,00

6059 Modernizacja systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Pełczyce 168 510,00 0,00 168 510,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI E ELEKTRYCZ NĄ, GAZ I WODĘ 800,00 0,00 800,00

40095 Pozostała działalno ść 800,00 0,00 800,00

6020 Wkłady do Spółdzielni Energetycznej Pełczyce 800,00 0,00 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 178 891,00 0,00 178 891,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 86 142,00 0,00 86 142,00

6050 Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 151 z droga powiatową nr 2211Z (ul. Nowa) 86 142,00 0,00 86 142,00

60016 Drogi publiczne gminne 92 749,00 0,00 92 749,00

6050 Budowa drogi gminnej do ulicy Dworcowej w Pełczycach 38 579,00 0,00 38 579,00

6050
Budowa odcinka drogi gminnej na działce 23/4 wraz z budową drogi pieszo-rowerowej i oświetlenia 
w Pełczycach

54 170,00 0,00 54 170,00

630 TURYSTYKA 61 684,00 0,00 61 684,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 61 684,00 0,00 61 684,00

61 684,00 0,00 61 684,00

6059 61 684,00 0,00 61 684,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 030 300,00 0,00 3 030 300,00

70007 Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy 2 908 500,00 0,00 2 908 500,00

6050 Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych dwusegmentowych w Pełczycach 2 908 500,00 0,00 2 908 500,00

70095 Pozostała działalno ść 121 800,00 0,00 121 800,00

6060 Zakup działki nr 53/2 obręb Pełczyce od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 121 800,00 0,00 121 800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 689 414,00 0,00 689 414,00

75023 Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 689 414,00 0,00 689 414,00

6050 Wykonanie instalacji gazowej w Urzędzie Miejskim w Pełczycach 85 000,00 0,00 85 000,00

576 249,00 0,00 576 249,00

6057 384 666,00 384 666,00

6059 191 583,00 0,00 191 583,00

6060 Zakup samochodu osobowego do Urzędu Miejskiego w  Pełczycach 28 165,00 0,00 28 165,00

752 OBRONA NARODOWA 298 956,00 0,00 298 956,00

75295 Pozostała działalno ść 298 956,00 0,00 298 956,00

6060 Zakup specjalistycznego sprzętu w celu wzmocnienia lokalnego systemu reagowania kryzysowego 298 956,00 0,00 298 956,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 357 199,00 0,00 357 199,00

75412 Ochotnicze stra że pożarne 266 179,00 0,00 266 179,00

6239
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Pełczyce - zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem

240 007,00 0,00 240 007,00

6659 Zakup sprzętu dla OSP Pełczyce i OSP Płotno 26 172,00 0,00 26 172,00

75495 Pozostała działalno ść 91 020,00 0,00 91 020,00

6050 Budowa Centrum Bezpieczeństwa w Pełczycach 91 020,00 0,00 91 020,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 790 490,00 32 000,00 16 822 490,00

80101 Szkoły Podstawowe 16 679 790,00 20 000,00 16 699 790,00

6050 Wykonanie prac budowlanych w pomieszczeniach magazynowych przy SP w Pełczycach 130 000,00 0,00 130 000,00

6059 Poprawa dostępności budynku Szkoły Podstawowej w Chrapowie dla potrzeb edukacji 176 050,00 0,00 176 050,00

16 361 340,00 0,00 16 361 340,00

6050 6 802 090,00 6 802 090,00

6370 9 559 250,00 0,00 9 559 250,00

6060 Zakup maszyny sprzątającej dla SP w Pełczycach 12 400,00 0,00 12 400,00

6050 Zakup i montaż nagrzewnicy w Sali gimnastycznej w SP Będargowo 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 110 700,00 0,00 110 700,00

110 700,00 0,00 110 700,00

6057 94 095,00 0,00 94 095,00

6059 16 605,00 0,00 16 605,00

80148 Stołówki szkolne 0,00 12 000,00 12 000,00

6060 Zakup elektrycznej patelni uchylnej na stołówkę szkolną dla SP Pełczyce 0,00 12 000,00 12 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 84 109,00 0,00 84 109,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 109,00 0,00 84 109,00

6050 Monitoring na terenie Gminy Pełczyce 84 109,00 0,00 84 109,00

852 POMOC SPOŁECZNA 57 867,00 0,00 57 867,00

85295 Pozostała działalno ść 57 867,00 0,00 57 867,00

57 867,00 0,00 57 867,00

6067 51 791,00 0,00 51 791,00

6069 6 076,00 0,00 6 076,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 49 000,00 0,00 49 000,00

85395 Pozostała działalno ść 49 000,00 0,00 49 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

6057 42 813,00 0,00 42 813,00

6059 6 187,00 0,00 6 187,00

855 RODZINA 4 863 149,00 0,00 4 863 149,00

Załącznik nr 3                                                                                                                       
do Uchwały Nr XVIII.119.2025                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Pełczycach                                                                                                        
z dnia 27 listopada 2025 r.

Wydatki na realizacj ę inwestycji i zakupów inwestycyjnych w Gminie Pełcz yce w 2025 r.

Ochrona i zachowanie dziedzictwa przyrodniczego na terenach cennych przyrodniczo w Gminie 
Pełczyce

Cyberbezpieczna Gmina Pełczyce

Budowa przyszkolnej pływalni w Pełczycach

Inwestycja w infrastrukturę wraz z utworzeniem 25 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w 
Miejsko-Gminnym Przedszkolu w Pełczycach

Rozwój usług społecznych dla dobra mieszkańców Gminy Pełczyce - Zakup lampy do rehabilitacji 
światłem

Zakup wyposażenia do utworzonego  Klubu Rozwoju Cyfrowego

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 7



85516 System opieki nad dzie ćmi w wieku do lat 3 4 863 149,00 0,00 4 863 149,00

4 863 149,00 0,00 4 863 149,00

6057 2 071 008,00 0,00 2 071 008,00

6059 2 006 547,00 0,00 2 006 547,00

6370 785 594,00 0,00 785 594,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 600 513,00 0,00 1 600 513,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 011 361,00 0,00 1 011 361,00

1 011 361,00 0,00 1 011 361,00

6057 698 908,00 0,00 698 908,00

6059 312 453,00 0,00 312 453,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 500,00 0,00 156 500,00

6230
Dotacja dla mieszkańców budynków wielorodzinnych w ramach programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie"

156 500,00 0,00 156 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 149 000,00 0,00 149 000,00

6060 Zakup pojazdu specjalnego (podnośnika) dla ZGKiM w Pełczycach 47 000,00 0,00 47 000,00

6060 Zakup pojazdu wielofunkcyjnego HAKO CITYMASTER 650 dla ZGKiM w Pełczycach 102 000,00 0,00 102 000,00

90026 Pozostałe działania zwi ązane z gospodark ą odpadami 222 342,00 0,00 222 342,00

6059 Budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) w Pełczycach 222 342,00 0,00 222 342,00

90095 Pozostała działalno ść 61 310,00 0,00 61 310,00

6020 Wkłady do Spółdzielni Energetycznej Pełczyce 800,00 0,00 800,00

6050 Zakup i położenie kostki brukowej przy świetlicy w m. Łyskowo (w tym: F-sz sołecki - 15.000,00 zł) 15 000,00 15 000,00

6050 Zagospodarowanie rekreacyjne działki nr 431/2 w Pełczycach 45 510,00 0,00 45 510,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 337 189,40 0,00 337 189,40

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 327 189,40 0,00 327 189,40

6050 Docieplenie ściany szczytowej świetlicy wiejskiej w Trzęsaczu (w tym: F-sz sołecki - 4.000,00 zł) 37 250,00 0,00 37 250,00

6050
Modernizacja pokrycia dachowego budynku świetlicy w Bolewicach (w tym: F-sz sołecki - 4.800,00 
zł i środki z roku 2024 r. RS Bolewice - 4.061,00 zł)

67 027,00 0,00 67 027,00

6050
Modernizacja pokrycia dachowego budynku świetlicy w Płotnie (w tym: F-sz sołecki Płotno - 
8.110,00 zł , łączony z F-sz sołecki Jarosławsko  - 20.515,00 zł i środki z roku 2024 r. RS Płotno - 
1.131,00 zł)

110 000,00 0,00 110 000,00

6050 Zakup stołów biesiadnych w m. Boguszyny (w tym: F-sz sołecki - 10.000,00 zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Termomodernizacja Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pełczycach 102 912,40 0,00 102 912,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00

6570
Wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie programu prac konserwatorskich w Kościele 
filialnym w Bolewicach

10 000,00 0,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 76 114,00 0,00 76 114,00

92601 Obiekty sportowe 76 114,00 0,00 76 114,00

6050
Modernizacja boiska sportowego poprzez zakup i montaż kontenera magazynowego, bramek 
piłkarskich oraz piłkochwytów w miejscowości Płotno

76 114,00 0,00 76 114,00

28 644 185,40 32 000,00 28 676 185,40

6 777 497,00 0,00 6 777 497,00

  Ogółem:

* Inwestycje z dofinansowaniem Unii Europejskiej

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Pełczyce

Budowa Miejsko-Gminnego żłobka w Gminie Pełczyce

Id: 5E27894D-C238-422A-80E7-C6F58B240F60. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XVIII.119.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T08:26:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




